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	T.C.

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DOKTORA TEZ İZLEME KOMİTESİ (TİK) ÖNERİ FORMU

	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

	Adı ve Soyadı
	

	Numarası 
	

	ORCID Numarası
	

	Anabilim Dalı
	

	Danışman
	
	İmza

	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE,            

                                                                                                                                                                                                                                        … /… / 20..

     Yukarıda adı yazılı doktora öğrencisinin, “Tez İzleme Komitesi (TİK)” üyesi olarak aşağıdaki öğretim üyeleri önerilmektedir.

           Gereği için bilgilerinize arz ederim.                                                      

                                                                                                                                                              Anabilim Dalı Başkanı (İmza) 


	Tez İzleme Komitesi Üye Önerisi  (Unvanı, Adı-Soyadı)

	Üniversitesi
	Anabilim Dalı/Programı

	1. 
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


     Not: 1. sıraya tez danışmanı yazılmalıdır. Diğer önerilerden en az ikisi diğer üniversitelerden olmalıdır. 
Aksaray Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Merkez Kampüs, AKSARAY. 

Tel: 0382 2882706 Faks:  0382 2882719 fbe@aksaray.edu.tr
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